

報道関係者各位

# リフォーム・新築対応 全7メーカー33設備を展示 コロナ対策も万全 入浴 III 体験も可能 246 平米 今までに比べ 2.5 倍の広さ 巨大スペースショールーム

~山梨県甲府市「甲府東店」 2020 年 7 月 23 日(木)オープン~

新築、リフォーム事業をおこなう株式会社NEXTAGE GROUP(本社:東京都港区、代表取締役社長:佐々木洋寧)の子会社、Mr. Deiku株式会社(本社:山梨県甲府市国母、代表取締役:大和田佳孝)は、山梨県甲府市にリフォーム、新築一括相談を可能としたショールーム「甲府東店」を2020年7月23日(木)にオープンします。

当社では甲府市と南アルプス市にそれぞれリフォームと新築に特化した店舗を構えています。しかし、店舗に相談に来る顧客の中には、「リフォームにするか」「新築に建て替えるか」自体を決めずに相談に来るケースもあり、それぞれ専門の店舗では対応できないケースもあります。ひとつの店舗でリフォームや新築の相談に加え、顧客の悩みを解決することができる設備が整っていれば、顧客も安心して来店することができると考え、新築とリフォームの一括相談をワンストップで対応できるショールーム店舗をオープンすることにしました。

### ■全7メーカー33 商品を完備、体験スペースも充実

1階には水まわりをメインとしたキッチン、洗面、バス、トイレなど全7メーカー29台の設備の他、断熱材の性能によって熱の伝わり方の違いを見る温度チェックや、防音効果の違い、断熱材の見本や模型を顧客に揺らしてもらい、地震が起きた際の建物の揺れの違いを体験できるコーナーなども設けています。2階には実際に使用可能なキッチン、洗面、バス、トイレを各1台ずつ設置し、水の流れ方などを確認できるため、顧客が製品を設置した場合の生活をイメージすることを可能としています。また、完全予約制で最新バスの入浴体験も可能です。

さらに、店内には専門のスタッフが常駐しているため、個別相 談にも随時対応可能です。



幅広い知識を持ったスタッフがご案内 イメージ写真

巨大スペースでの展示数に加え、同時に様々なメーカーの製品を比較することを可能にし、住宅設備のありと あらゆるものを体感しながら、リフォーム、新築どちらの悩みも解決できます。

また、子供連れの顧客にも安心して来店してもらえるように、駐車場やキッズルーム、授乳室、おむつ交換台を完備した施設になっています。

#### ■オープンイベント開催

オープンイベントではグランドオープンを 7月 23日 (木) から 8月 16日 (日)、アンコールイベントを 8月 22日 (土) から 9月 13日 (日)に開催します。両イベントでは、新型コロナウイルス感染症対策のため、3 密を避けて地域ごと、エリアを分けての開催となります。

イベントでは人気商品のプレゼントキャンペーンなど、地域の 顧客との交流を深められるような

イベントも随時開催していきます。来場の全顧客に来場プレゼントも配布し、気軽に足を運んでもらえる楽しいイベントとなっています。



打ち合わせや休憩スペースなども充実 イメージ写真

※7月23日はあらかじめお申し込みいただいた報道機関の皆さまにも特別にイベントをご案内し、ショールームの特徴をお伝えします。

#### 【ミスターデイク甲府東店オープンイベント】

開催日時: 2020年7月23日(木)~2020年8月16日(日)

グランドオープンイベント

2020年8月22日(土)~2020年9月13日(日)

アンコールイベント

時間: 10:00~17:00

場所: Mr.Deiku株式会社 甲府東店

(住所:山梨県甲府市増坪町167-2)



問い合わせ先:新築 0120 - 202 - 696 リフォーム 0120 - 202 - 636

内容: ・実際に見て触れて体感できるから設置イメージがしやすく、担当者への相談が随時可能

・ご来場の顧客へキッチン洗剤、アンケートのご記入で箱ティッシュをプレゼント

・キッズイベント会場で絵葉書体験 子供限定 色鉛筆をプレゼント ※甲府東店では駐車場、キッズルーム、授乳室、おむつ交換台を完備

コロナ対策: ・スタッフ全員マスク着用、来店の顧客にもマスク着用をお願いします

・ショールーム入り口で検温を実施

・ショールーム内では手袋の着用を徹底

## 【会社概要】

ネクステージ グループ

社名: 株式会社NEXTAGE GROUP

代表: 代表取締役社長 佐々木洋寧

本社: 東京都港区高輪 3-26-33

ホームページ: http://nex-tage.co.jp/

TEL: 03-6831-7777

設立: 2012年10月1日

資本金: 1,000 万円

従業員数: 400名(グループ全体)

事業内容: グループ全体の経営方針策定および経営管理等

#### 【グループ会社】

社名: ミスターデイク株式会社

代表: 代表取締役 大和田佳孝

本社: 山梨県甲府市国母7-5-9

ホームページ: https://www.mrdeiku.jp/

設立: 1999年12月14日

資本金: 300万円 従業員数: 30名

事業内容: 新築注文住宅事業、不動産仲介事業、住宅リフォーム、省エネ事業

<本件に関する問い合わせ先>

ミスターデイク 窓口

TEL:055-287-8801 FAX:055-287-8802 E-mail:koshiishi@mrdeiku.jp

担当: 越石 (携帯:050-2018-3544)

NEXTAGE GROUP 広報課 当日対応 鶴岡 (携帯: 050-2018-3459)